АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016                                                                    № 27-п

О предоставлении земельного участка
сельскохозяйственного назначения Одинцову В.В.
На основании  подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, , пункта 2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ  « О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

1. Предоставить Одинцову Виталию Викторовичу, в арендное пользование сроком на 3 года, земельный участок, категории земли сельскохозяйственного назначения , вид разрешенного использования: сельскохозяйственное назначение для сенокошения, со следующими характеристиками:
Кадастровый номер 56:19:1809001:25, местоположение: Оренбургская область Новосергиевский район, Ясногорский сельсовет, земельный участок расположен в северо-восточной части кадастрового квартала 59:19:1809001;
площадь 1723455 кв.м.

2.Договор аренды земельных участков подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава администрации:                                                              А.В.Золотухин
 Разослано: Одинцову В.В., Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области прокурору, в дело